factis nobis ostenderet. quia cum diligendo
 lucrū facere de inimicis possumus. & iam
 ipsi amici qui persecuntur; Sed ecce nos
 usque ad mortem nemo persequitur; Unde quod
 probare possumus diligimus amicos; Sed est.
 quod in pace sanctae ecclesiae fieri debet. unde
 dicitur: si persecutionis temporis. mori
 dilectione ualeamus; Certe isdem iohan
 nes dicit; Qui habuerit substantiam mun
 di huius. & uiderit fratrem suum necessitate
 habere. & clausit uiscera sua ab eo.
 quomodo caritas dei manet in eo; Hinc etiam
 iohannes baptista ait; Qui habet duas
 tunicas. det non habenti; Qui ergo tranquil
 litatis tempore. non datur pro tunica sua.
 quando in persecutione daturus est ani
 mam suam; Virtus ergo caritatis. ut in uic
 tate in perturbatione. nutriatur. primum
 secundum in tranquillitate. Quia enim omni po
 terna deo. primum disca sua impendere.
 post modum se; Secunda; Vos amici mei estis;
 Quanta est misericordia conditoris nostri; Ser
 uum digni non fuimus. & amici uocamur;
 Quanta est dignitas hominum esse amicos dei.
 Sed audistis. *Secundum* *etiam* *etiam* dignitatis. audite & la
 borem. *etiam* *etiam* certaminis; Si feceritis
 que ego precipio uobis. amici mei estis;
 ita que precipio facitis; Ac si apertum dicat;
 Gaudetis deculmine. pensate quibus labo
 ribus. uenit ad culmen; Certe dum filii re
 box hebrei uenerunt. matrem quererent
 ut unum a dexteris dei & alium a sinistris
 sederet. et uiderent. audiverunt; Potestis

bibere calicem quem ego bibi. ut non
 Iam locum celestium quererent; adiuuam
 illos ueritas reuocet. per quam ad celestium
 domum uenirent; Ac si dicatur; Iam uos
 locus delictorum celestium. sed prius
 uiam exerceat laboris; & calicem. perangit
 ad matrem; Si uis uiam appetit quod
 de muliere. prius bibat quod dolo. & sic
 per amarum poculum confectionis. peruenit
 ad gaudium saluatis; Iam non dicam uos ser
 uos. quia seruus nescit quid faciat dominus
 eius; Vos autem dixi amicos. quia omnia que
 cum; audiui a patre meo nota feci uobis;
 Quae sunt omnia que audiuit a patre suo
 que nota fieri uoluit seruus suus ut eos testi
 ficet & amicos suos. nisi gaudia in car
 itate. nisi illa festa supernae patriae
 que nostris coadit mentibus. per adspiratio
 nem sui amoris imprimunt; Dum enim audita
 signa celestium amamus. amata iam
 nouimus. quia amor ipse notitia est;
 Omnia ergo eis nota fecerat. quia terrenis
 desideris immutati. amoris summi
 sicibus. ardebant; Istos uero amicos dei
 aspexerat. per prophetam cum dicebat; Mibi autem
 nimis honorifica uisunt amici tui dei;
 Amicus enim. quasi animi custos uocatur;
 Quia uigilans ut alius aspexit electos dei
 amundum amoris separatos. custo
 dire in mandatis celestibus. uoluntatem
 dei. miratus est amicos dei dicens; Mibi
 autem nimis honorifica uisunt amici tui dei;
 Et tanquam si ab eo perant causas honoris